Башkортостан Республикаhы
Салауат районы
муниципаль   районыныњ
Арkауыл ауыл советы
Ауыл биләмәһе хәкимиәте
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан Администрация сельского поселения
Аркауловский   сельсовет
муниципального района
Салаватский район

	452493, Арkауыл ауылы, Салауат Юлаев урамы, 1
тел. 2-53-32, 2-53-72
		452493, с. Аркаулово,  ул.Салавата Юлаева,1
тел. 2-53-32, 2-53-72

	Ҡ  А Р А Р                                           № 71              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   30 сентябрь 2020 й.                                                               30 сентября 2020 г.
Об утверждении Плана мероприятий сельского поселения Аркауловский  сельсовет  муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по открытию казначейских счетов и переходу на систему казначейских платежей
В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 № 479-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части казначейского обслуживания и системы казначейских платежей» Администрация сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Утвердить План мероприятий сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по открытию казначейских счетов и переходу на систему казначейских платежей, согласно приложению.
      2. Обнародовать настоящее постановление   на информационном стенде в администрации  сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский  район, с. Аркаулово, ул.Салавата Юлаева, д. 1 и разместить на информационном сайте по адресу: http://sparkaul.ru/.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
         Л.Х.Хайретдинова